
UCHWAŁA NR XVIII/117/2011

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 8 listopada 2011 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 roku Nr 52 poz.420,
Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675) oraz
art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr
152 poz. 1020, Nr 96 poz.620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zmniejszając o kwotę
146.058 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zmniejszając o kwotę
146.058 zł.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami
szczegółowym planie wydatków zgodnie z tabelą Nr 2 do uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na
ich realizację w roku 2011" do uchwały Nr VIII/35/20 11 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4
lutego 2011 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

1) Plan dochodów - 82.916.241 zł, w tym:
- dochody bieżące w kwocie - 58.043.831,
- dochody majątkowe w kwocie - 24.872.410 zł,
2) Plan wydatków - 92.806.942 zł, w tym: ,
- wydatki bieżące w kwocie - 55.424.278 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie - 37.382.644 zł.
2. Deficyt budżetu wynosi - 9.890.701 zł.

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

4. Na spłatę kredytów w wysokości 4.320.000 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza SIę:

a) wolne środki w kwocie - 1.880.907 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 2.439.093 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.



Szczegółowy plan dochodów na 2011 rok
Tabela Nr 1 do uchwały XVIII/117/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 8 listopada 2011 roku

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)
Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10000,00 0,00 0,00 10000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3942,00 3942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3942,00 3942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

0,00 0,00 3942,00 3942,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

bieżące razem: 51 377 694,00 0,00 3942,00 51 381 636,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 806051,00 0,00 0,00 1 806051,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400000,00 -150000,00 0,00 250000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75412 Ochotnicze straże pożarne 400000,00 -150000,00 0,00 250000,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
6290 (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 150000,00 -150000,00 0,00 0,00

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

majątkowe razem: 25022410,00 -150000,00 0,00 24872410,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 23170910,00 0,00 0,00 23170910,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zm n iejszen ie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6652195,00 0,00 0,00 6652195,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 83 062 299,00 -150000,00 3942,00 82916241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 24976 961,00 0,00 0,00 24976 961,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Szczegółowy plan wydatków gminy Sokółka na 2011 rok
Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVII1I117/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 8 listopada 2011 roku

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8599690,00 21000,00 8620690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1407304,00 1320,00 1408624,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 228613,00 210,00 228823,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 272,00 10000,00 21272,00

80104 0,00

4270 Zakup usług remontowych - 50 000,00 17200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000,00 107000,00

801 32 6~0,00 $733623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27740,00 4714783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4200,00 763876,00

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

60260,00

9654,00

2026,00

- 2 001,00

- 260,00

- 32,00

58259,00

9394,00

1994,00

Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500504,00 201,00 500705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78249,00 - 50,00 78199,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 858,00 - 158,00 11 700,00

Razem: 92953000,001 - 146058,001 92 806 942,001



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęele

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń I obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego

2 i 3 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęCie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego
2 j 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 271 000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 271 000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211000,00 211 000,00 0,00 0,00

Z tego

z tego z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na

finansowane z wypłaty z tytułu
Wydatki

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów doskładki od nich inwestycyjnebudżetowych,
naliczane

statutowych fizycznych;
których mowa w

gwarancji
których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup jobjęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



przed zmianą 9022628,00 2098628,00 1 696317.00 0,00 1 696317.00 0,00 0,00 402311,00 0,00 0,00 6924000,00 6924000,00 2493000,00 0.00

600 Transport i łączność
zmniejszenie -40000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 8982628,00 2098626,00 1 698 317,00 0,00 1 696317.00 0,00 0,00 402311,00 0,00 0,00 6864000,00 6884000,00 2493000,00 0,00

przed zmianą 5397317,00 966317,00 966317.00 0,00 966 317,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4431 000,00 4431 000,00 0,00 0,00

60016
zmniejszenie -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 5357317,00 986317,00 986317,00 0,00 986 317,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 4391 000,00 4391 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4431 000,00 4431 000,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jedoostek budżelOWy'Ch
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 4391 000,00 4391 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 992470,00 398275,00 395275,00 320780,00 74495,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 594195.00 594 195.00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 -150000,00 0,00 0,00

przeciwpożarowa zwiększenie 3942,00 3942,00 3942,00 0,00 3942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846412,00 402217,00 399217.00 320780,00 78437,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 444195.00 444195,00 0,00 0,00

przed zmianą 670000,00 75805,00 75605,00 29700,00 46105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594195,00 594195.00 0,00 0,00

zmniejszenie -150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 -150000,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie 3942,00 3942,00 3942,00 0,00 3942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523942,00 79747,00 79747,00 29700,00 50047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444195.00 444195.00 0,00 0,00

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposatenia

zwiększenie 3942,00 3942,00 3942,00 0,00 3942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24942,00 24942,00 24942,00 0,00 24942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 594195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594195,00 594195,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednoslek zmniejszeme -150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150000,00 -150000,00 0,00 0,00
6060 budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444195,00 444195.00 0,00 0,00

przed zmianą 34 814 445,00 24947927,00 24 502 428,00 20513187,00 3989241,00 225000,00 206599,00 13900,00 0,00 0,00 9866518,00 9866516,00 6301 798,00 0,00

601 Oświata i wychowanie
zmniejszenie -75143,00 -75143,00 -75143,00 -2293,00 -72 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115150,00 55150,00 55150,00 55150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00

po zmianach 34 854 452,00 24 927 934,00 24482435,00 20566044,00 3916391,00 225000,00 206599,00 13900,00 0,00 0,00 9926518,00 9926518,00 6301 798,00 0,00

przed zmianą 16304358,00 12856 569,00 12459993,00 10666819,00 1 573174,00 210000,00 186576,00 0,00 0,00 0,00 3447769,00 3447769,00 0,00 0,00

80101
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe
zwiększenie 32530,00 22530,00 22530,00 22530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

po zmianach 16 336 688,00 12679099,00 12482523,00 10909349,00 1 573174,00 210000,00 166576,00 0,00 0,00 0,00 3457789.00 3457769,00 0,00 0,00

przed zmianą 8599690.00 8599690,00 8599690.00 6599690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 WynagrodZenia osobowe pracowników

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6620690,00 6620690,00 6620690,00 6620690,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 407304,00 1 407304.00 1 407304,00 1 407304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Skl8dki na ubeZpiecZenia spoIeczne

zwiększenie 1 320,00 1 320.00 1 320.00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 406624,00 1 406624,00 1 406624,00 1 406624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 226613,00 228613,00 228613,00 228613,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sldadki na Fundusz Pracy
zwiększenie 210,00 210.00 210.00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228623.00 228823,00 228623.00 228623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11272,00 11 272,00 0,00 0,00

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6080 budtetowych zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

po zmianach 21272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 272,00 21 272,00 0,00 0,00

przed zmianą 9785716.00 3366 967,00 3339678,00 2618302,00 721 376,00 5000,00 8409,00 13900,00 0,00 0,00 6418729,00 6418729,00 6301 798,00 0,00

80104 Przedszkola
zmniejszenie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

po zmianach 9785716,00 3316987,00 3289678,00 2618302,00 671 376,00 5000,00 8409,00 13900,00 0,00 0,00 6466729.00 6468729,00 6301 798,00 0,00

przed zmianą 67200,00 67200,00 67200,00 0,00 67200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50000,00 -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 '-...•.• """"""'" zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 200,00 17 200,00 17 200.00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 57000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57000,00 57000.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00
po zmianach 107000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107000,00 107000,00 0,00 0,00
przed zmianą 6701 003,00 6701 003,00 6693389,00 5917 702,00 775887,00 0,00 7614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja
zwiększenie 32620,00 32620,00 32620,00 32820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6733623,00 6733623.00 6726009,00 5950322,00 775687,00 0,00 7614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4887043,00 4687043,00 4687043,00 4687043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 WynagrodZenia osobowe pracowników
zwiększenie 27740,00 27740.00 27740,00 27740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4714783,00 4714783,00 4714783,00 4714783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 759678,00 759676,00 759676,00 759676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 SkIadklnaubeZpieczeniaspoleczne

zwiększenie 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 783876,00 763876,00 763876.00 763876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118781.00 118781,00 118781,00 118781,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na FundUsZ Pracy
zwiększenie 680,00 880,00 680,00 880.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 119481,00 119461,00 119461,00 119461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 110490,00 110490,00 110490,00 0,00 110490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
zmniejszenie ·22850.00 ·22850,00 -22850,00 0,00 ·22850.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 87640,00 87640,00 87640,00 0,00 87840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 77 446,00 77 446,00 77 446,00 0,00 77 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SZkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -22850,00 ·22850.00 ·22850,00 0,00 ·22850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 czlonllamikorpususlużbycyv.tilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54596,00 54596,00 54596,00 0,00 54596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 134562,00 134562,00 120562,00 74090,00 46472,00 10000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195
zmniejszenie -2293,00 ·2293,00 ·2293,00 ·2293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 132269,00 132269,00 118269.00 71 797,00 46472,00 10000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60260,00 60260,00 60260,00 60260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ·2001,00 ·2001,00 ·2001,00 ·2001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osoboWe pracownił«:iw
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 58259,00 58259,00 58259,00 58259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9654,00 9654,00 9654,00 9654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
zmniejszenie ·260.00 ·260,00 -260,00 '260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Skladklna ubelpieczenia spoIeczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9394,00 9394,00 9394.00 9394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2026,00 2026,00 2026,00 2026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32.00 -32,00 -32.00 -32.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Skladki na FuncllJSZ Pracy
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 994,00 1 994,00 1 994,00 1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1607994,00 1 607994,00 656 592,00 626985,00 29607,00 0,00 951 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
zmniejszenie -208.00 -208,00 -208.00 -208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 201.00 201,00 201.00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 607987,00 1607987,00 656 585,00 626978,00 29607,00 0,00 951 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 856592,00 656 592,00 656 592,00 626985,00 29607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 ŚWietlice szkolne
zmniejszenie ·208.00 -208,00 -208.00 -208.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 201,00 201.00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 656 585,00 656 585,00 656585,00 626978,00 29607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500504,00 500504,00 500504,00 500504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
zwiększenie 201,00 201,00 201.00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500705,00 500705.00 500705,00 500705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 78249,00 78249,00 78249,00 78249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SkłedkI na ubeZpieczenia spoIeczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 78199.00 78199,00 78199,00 78199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 11 858.00 11 858,00 11 858,00 11 858,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·158,00 ·158,00 -158,00 ·158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Sklad1d na FundusZ Pracy

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700.00 11 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86014805,00 48713141,00 37715223,00 26 661 493,00 11 053 730,00 2305443,00 6200351,00 1 992124,00 0,00 500000,00 37 301 664,00 37 301 664,00 25592849,00 0,00

zmniejszenie -265351,00 -75351,00 -75351,00 ·2501,00 -72850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190000,00 .190000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 119293,00 59293,00 59293,00 55351,00 3942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00

po zmianach 85868747,00 48 697 083,00 37699165,00 26714343,00 10 984 822,00 2305443,00 6200351,00 1 992124,00 0,00 500000,00 37 171 664,00 37 171 664,00 25592849,00 0,00

Z tego

z tego· z tego:

z tego: wydatki na wtym:
programy na programy zakup i objęCie

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkład6wdo
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6652195,00 6652195,00 929996,00 591930,00 338066,00 0,00 5722199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6652195,00 6652195,00 929996,00 591 930,00 338066,00 0,00 5722199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/11 7/201 1 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 8 listopada 2011 roku

Zmieniający Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/35/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4 lutego 2011 r.

WYKazzaoanlnwes~c rJnycn I srOOKOW na Icn realizacJę w rOKU ~Ull
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym

(klasyfikacja budżetowa - rozdział) rozpocz. kosztorysowa poniesione wynikające z
zakończ. zadania wydatki (do planów na 20 II

końca 2010 r) rok
Srodki własne Srodki z Wpłaty Srodkiz Dotacje Kredyty i Inne środki

budżetowe własnych ludności budżetu bezzwrotne z pożyczki (np.party-
funduszy państwa funduszy cypacja
celowych celowych innych

jednostek)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I Zadania kontynuowane

I. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach Sokolany, 2007
Sierbowce, Żuki i Plebanowce (01010 § 6050) 2012 2250000 79200 430000 430000
2. Wykonanie nawierzchni na ul. Krasickiego, 2007
Świerkowa, Piękna (60016 § 6050) 2012 1837950 1487950 350000 350000
3. Wykonanie nawierzchni utwardzonej wraz z 2009
chodnikami na ul.Słoneczna, Wesoła (60016 § 6050) 2011 1387697 I 095697 292 000 292000
4. Wykonanie nawierzchni i chodników na ul. Polnej 2010
(60016 § 6050) 2011 865281 679281 186000 186000
5.Wykonanie nawierzchni i chodników ul. 3 Maja - I 2010
etap (60016 § 6050) 2012 700000 30000 280000 280000
6. Wykonanie nawierzchni na ul. Plac Kościuszki (koło 2010
kina) 60016 §6050 201 I 711500 61500 650000 650000
7. Wykonanie infrastruktury technicznej na ul. 2010
Nadrzecznej (60016 § 6050) 2011 459635 51 135 408500 408500
8. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu (60053 § 2010
6057,6059) 2013 3859300 29274 2493000 I 715300 777700
9. Termomodernizacja budynku szkoły ZSO (80101 § 2009
6050) 20 II 2024723 515 578 969017 697275 271 742
10. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 2008
Integracyjnej w Sokółce (80101 § 6050) 2012 4010270 1I2860 2060000 924510 100000 I 035490
II. Wykonanie wodociągu i kanalizacji w ul. Roski 2010
Małe (90001 § 6050) 2011 228960 58560 170400 170400
12. Wykonanie budowli małej architektury na terenie 2010
gminy - oznakowanie szlaków turystycznych oraz 2012 350000 20000 200000 200000
wykonanie obiektów sportowo rekreacyjnych w
Geniuszach (90095 § 6050)

RAZEM 18685316 4221035 8488917 l 621 785 100000 1715300 5051832



II Zadania nowo rozpoczęte

1. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach 2011
Wierzchłowce, Geniusze, Pawłowszczyzna, 2011 70000 70000 70000
Wierzchiedlina - dokumentacja (01010 § 6050)
2. Wykonanie nawierzchni na ul. Kolejowej i Sienna 2011
(60016 § 6050) 2012 1 700000 50000 50000
3. Wykonanie nawierzchni Sportowej i Żytniej - 1 etap 2011
(60016 § 6050) 2012 483000 483000 483000
4. Wykonanie nawierzchni na drodze Janowszczyzna- 2011
Planteczka - I etap(60016 § 6050) 2012 500000 500000 500000
5. Wykonanie nawierzchni drogi Woroniany- 2011
Gliniszcze we wsi Woroniany (60016 § 6050) 2011 150000 150000 150000
6. Wykonanie nawierzchni utwardzonej ul. Kleberga 2011
(60016 § 6050) 2011 300000 300000 300000
7. Remont ul. Pocztowej wraz z budową miejsc 2011
parkingowych - dokumentacja techni. (60016 § 6050) 2011 50000 50000 50000
8. Przebudowa chodników w ul. Sikorskiego od ul. 2011
Kopernika do ul. Mickiewicza (60016 § 6050) 2011 80000 80000 80000
9. Wykonanie nawierzchni utwardzonej na ul. Zimowej 2011
(60016 § 6050) 2011 70000 70000 70000
10. Wykonanie dokumentacji techni. pod utwardzenie 2011
ul. Drzewnej oraz wykonanie kanalizacji deszczowej od 2011 61500 61500 61 500
ul. Piaskowej do ul. Żytniei (60016 § 6050)
11. Wykonanie chodnika po lewej stronie we wsi 2011
Bogusze (60016 § 6050) 2011 100000 100000 100000
12. Budowa drogi wewnętrznej od ul. Mariańskiej na 2011
działce Nr 1217 (60016 § 6050) 2011 115000 115000 115000
13. Budowa i remont chodnika na Os. Zielonym do 2011
Przedszkola Nr 2 oraz do bloków na ul. Majowej 2012 80000 80000 80000
(60016 § 6050)
14.Modernizacja drogi rolniczej Igryły - Wysokie Laski 2011
(60016 § 6050) 2011 185000 185000 185000
15. Poprawa warunków oświatowych, społecznych i 2011
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu na terenie 2011 2935478 2935478 2641930 293548
gminy (80104 § 6057,6059)
16. Przystosowanie pomieszczeń w Przedszkolu Nr 5 na 2011
oddziały żłobkowe (80104 § 6050) 2011 107000 107000 83500 23500
17. Udział w projekcie "Wspólne działanie promocyjne 2011
szansą na rozwój Kętrzyna iSokółki" (75075 § 6050) 2011 60000 60000 60000
18. Budowa boisk w Malawiczach Górnych, Boguszach 2011
(80101 § 6057,6059) 2011 420000 420000 107395 262274 50331
19. Wykonanie sieci kanalizacyjnej na terenie wsi Nowa 2011
Kamionka i podłączenie do sieci miejskiej na Os. 2012 1000000 50000 50000
Zielonym - wykonanie dokumentacji (90001 § 6050)



20. Wykonanie kanalizacji deszczowej i sanitarnej oraz 2011
remont sieci wodociągowej w ul. Kolejowej i Siennej 2012 400000 250000 250000
(90001 § 6050)
21. Wykonanie sieci kanalizacyjnej na ul. 3 Maja 2011
(9000 I § 6050) 2011 120000 120000 120000
22. Ochrona warunków środowiskowych Gm. Sokółka 2011
poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych związków do 2011 16071017 16071017 965 III 14463916 641990
atmosfery (90005 § 6057,6059)
23. Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych i 2011
wodociągowych (90011 § 6050) 2011 70000 70000 70000
24. Wykonanie kanalizacji w ul. Skłodowskiej i I etap 2011
ul. Nowej -dokumentacja techniczna (90001) § 6050) 2011 22000 22000 22000
25. Wykonanie przyłączy energetycznych (90015 § 2011
6050) 2011 150000 150000 150000
26. Przebudowa i dostosowanie Kina "Sokół" do 2011
aktualnych potrzeb kulturalnych oraz zagospodarowanie 20\3 4000000 600000 600000
placu przed kinem (9210 I § 6050)
27. Wykonanie zadaszenia trybun na stadionie przy 2011
Ośrodku Sportu i Rekreacji (92604 § 6050) 2011 200000 200000 200000

RAZEM 29499995 23349995 394395 965111 23500 17368120 4598869

IIIZakupy inwestycyjne

l. Wykup gruntów (70005 § 6060) 2011
2011 580000 580000 580000

2. Zakup sprzętu komputerowego oraz wymiana centrali 2011
telefonicznej (75023 § 6060) 2011 26500 26500 26500
3. Zakup elektronicznej bramki na krytej pływalni przy 2011
OS i R (92604 § 6060) 2011 40000 40000 40000
4. Zakup wozu strażackiego dla OSP (75412 § 6060) 2011

2011 450000 450000 150000 100000 200000
5.. Zakup zestawu kociołków w ZSO (80101§ 6060) 2011

2011 11272 11272 II 272
6. Zakup zestawu kociołków w Przedszkolu Nr 2 2011
(80104 § 6060) 2011 11931 11 931 II 931
7.Zakup wyposażenia do oddziału żłobkowego w 2011
Przedszkolu Nr 5 (80104 § 6060) 2011 48000 48000 48000
8. Zakup zmywarki z funkcją wyparzania dla Szkoły 2011
Podstawowei Nr I (80101 § 6060) 2011 10 000 10 000 10 000

RAZEM l 177703 l 177 703 639703 198000 100000 240000

OGOLEM 49363014 4221035 33016615 2655883 965111 321500 19183420 9890701

wiersz I poz. 8 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz I poz. 10 kolumna 9 - środki z budżetu państwa Ministerstwa Turystyki i Sportu
wiersz II poz. 15 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej



wiersz II poz.16 kolumna 9 - środki z Urzędu Wojewódzkiego na realizację projektu "Maluch"
wiersz II poz. 18 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 22 kolumna 8 - środki z wpłat ludności jako udział w wykonaniu kolektorów słonecznych
wiersz II poz. 22 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz IIIpoz. 4 kolumna 9 - środki od Komendanta Głównego Państwowych Straży Pożarnych
wiersz IIIpoz. 4 kolumna 10 - środki z WFOŚ i GW w Białymstoku
wiersz IIIpoz. 7 kolumna 9 - środki z Urzędu Wojewódzkiego na realizację projektu "Maluch"



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/117/2011
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 8 listopada 2011 roku.

Objaśnienia do uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2011 rok.
Do § 1.
Zmiany w planie dochodów związane są z otrzymaniem środków od Głównego Komendanta
Państwowych Straży Pożarnych na zakup sprzętu dla OSP w Starej Rozedrance.
Do planu dochodów zostały wcześniej ujęte środki w kwocie 150.000 zł, na zakup samochodu
dla OSP w Starej Kamionce, które pochodzić miały od Komendy Głównej Ochotniczych
Straży Pożarnej . Kwota przyznanych tych środków zostanie przekazana bezpośrednio z
rachunku Komendy Głównej OSP na rachunek dostawcy samochodu gaśniczego, a ze
środków budżetu gminy zostaną przekazane pozostałe środki. W związku z inną formą
płatności należy z planu dochodów zdjąć te środki.
Do § 2 i3.
Zmiany w planie wydatków polegają na zmniejszeniu wydatków w dz.754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 o kwotę 150.000 zł.
Ponadto przenosi się środków między działami i rozdziałami - środki te przeznaczone są na
wypłatę wynagrodzeń nauczycieli oraz pochodne od wynagrodzeń oraz na zakup
inwestycyjny zmywarki z funkcją wyparzania dla Szkoły Podstawowej Nr 1 oraz z
przeniesionych środków na remonty przeznacza się na wydatki inwestycyjne na wykonanie
prac w Przedszkolu Nr 5 celem przystosowania pomieszczeń na oddziały żłobkowe.
Do § 4.
Zmiany w załączniku "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku
2011" polegają na zmianie realizacji zadania: w poz. I zadanie nr 2; w poz. I zadanie nr 12; w
II zadanie nr 3; w poz. II zadanie nr 4; w poz. II zadanie nr 13; w poz. II zadanie nr 16 nowe -
przystosowanie pomieszczeń w Przedszkolu Nr 5; w poz. III zadanie nr 4 zmniejszenie
wartości zakupu samochodu spowodowane zmianą sposobu płatności; w poz. III zadanie nr 8
nowe - zakup zmywarki dla Szkoły Podstawowej Nr 1.


